

NOTICE OF TRANSFER BOOK CLOSURE AND 24th ANNUAL REVIEW MEETING

Schedule of 24th Annual Review Meeting

The 24th Annual Review Meeting (ARM) of certificate holders of First Equity Modaraba (FEM) will be held on Friday December 06, 2024 at 11.00 am through video link and from the Modaraba registered office B-1004 Lakson Square Building # 3 Sarwar Shaheed Road Karachi.

Normal Business at ARM

To review the performance of the Modaraba for the year ended June 30, 2024.

Book Closure

The certificate transfer book of the FEM shall remain closed from Wednesday November 27, 2024 to Friday December 06, 2024 (both days inclusive). Transfer received at THK Associates (Pvt) Ltd. Plot # 32C, Jami Commercial Street 11, D.H.A. Phase 7, Karachi, the close of the business on Tuesday November 26, 2024 will be treated valid.

The certificate holders who are interested to attend the ARM through Video Conference, are requested to get themselves registered at earliest but not later than 24 hours before ARM date and time at info@firstequitymodaraba.com.pk and can also give their comments and suggestion.

October 07, 2024 Karachi On behalf of the Board Qazi Obaid Ullah Company Secretary

(1) فرسٹ ایکویٹی مضاربہ

اطلاع برائے کتب کی بندش اور 24واں سالانہ جائزہ اجلاس

24 وال سالانه جائز واجلاس كاشيرول

فرسٹ ایکویٹی مضاربہ (FEM) کے سرٹیفکیٹ بولڈرز کا سالانہ جائزہ اجلاس (ARM) جمعہ 60 دیمبر2024 کودن 10:10 بیج بذر ایدویڈ یوانک اورمضار بہ کے رجشر ؤوفتر 1004 - B کیکن اسکوائز بلڈیگ فمبر 3 ،سرورشہیدرد ؤکرا چی بیس منعقد ہوگا۔

ARM شعوى امور

مضارب کی کارکردگی برائے سال مختتمہ 30 جون 2024 کا جائز ہلیا۔

کتب کی بندش

FEM كى مرقيقىيت مولدُرزگى سرقيقىيت ژانسفرى كتب بدھ 27 نومبر 2024 تاجىد 66 دىمبر 2024 (بشمول دونوں ايام)بند ر بين گي-

میں وہ مارے سر فیلکیٹ، رجش ارمیس THK ایسوی اایش (پرائیویٹ) لمیٹٹر پلاٹ نمبر 2-32، جامی کمرشل اسٹریٹ 11، ڈی انگا اے، فیز 7، کرا پی منگل 26 نومبر 2024 کوکار دہاری اوقات کے اختیام تک موصول ہوجا کیں گے، کارآ کہ شمجھے جاکیں گے۔

ARM میں بذریعہ ویڈیوکا نفرنس میں شرکت کرنے کے خواہشند سر فیقلیث ہولڈرزے ورخواست ہے کہ وہ ARM کی تاریخ اوروقت سے زیادہ سے زیادہ 24 گھنے قبل info@firstequitymodaraba.com.pkپر جشر کروا کتے ہیں اورا پی رائے اور تجاویز بھی چیش کر سکتے ہیں۔

منجانب بورڈ **قاضی عبیداللہ** سمپنی *سیر*ڑی

7اکۋىر2024 گراپى